
با اینکه پرسپولیس تقریباً با همان 
ترکیب اصلی و تنها با سه تغییر نسبت 
به دیدار با نساجی به مصاف حریف 
دسته اولی اش آمده بود اما خیلی 
زود غافلگیر شد. قبل از دقیقه 10 
بازی خطای هند علی نعمتی در یک 
موقعیت عجیب باعث شد تا داور به 
ضرر پرسپولیس اعام پنالتی کند. 
ایمان کیانی کاپیتان ون پارس پشت 
توپ ایستاد و با یک ضربه دقیق در 
حالی که گوهری دستش را خوانده بود 

توپ را به تور چسباند.
بعد از این شوک، پرسپولیس بازی را 
در دست گرفت. دقیقه 15 نفوذ مهدی 
ترابی و حرکت انفرادی و ضربه اش از 
مقابل دروازه عبور کرد. دقیقه 17 یک 
و دو و حرکت انفرادی محمد عمری در 
نهایت با ضربه او همراه شد که توپ 

به کنار دروازه خورد.
دقیقه 26 حرکت و شوت عمری 
با دفع گلر همراه شد تا مشخص 
شود سرخ ها به این راحتی ها به گل 
نخواهند رسید. دقیقه 30 حرکت 
تیمی جالب توجه که با سیامک 
نعمتی شروع شد با پاس به عقب 
عمری، امیری موقعیتی برای اسدبیگی 

ساخت اما ضربه نهایی او دقیق نبود و 
این موقعیت هم از دست رفت.

دقیقه 41 حرکت و ضربه فنی ترابی با 
دفع گلر ون پارس مواجه شد.

سومین دقیقه از وقت های تلف شده 
نیمه نخست علی نعمتی می توانست 
با دفع ناقص گلر میهمان دروازه 
حریف را باز کند اما باز هم مهرابی این 
بار با صورت مانع از گلزنی پرسپولیس 
شد. مهرابی در آخرین ثانیه ها به 
کمک تیر عمودی دروازه مقابل شوت 
سیامک نعمتی ایستاد تا ون پارس 
در نیمه نخست شگفتی ساز شود و 
پرسپولیس با بیشتر ستاره هایش 

بازنده به رختکن برود.
با شروع نیمه دوم یحیی دو تعویض 
در ترکیب تیمش اعمال کرد. با ورود 
عبدی و عالیشاه قاعدتاً شرایط فنی 
پرسپولیس در حمله باید بهتر می شد 
چرا که دانیال و امیری یک خط 
عقب تر رفتند و در کناره های خط 
دفاعی قرار گرفتند تا کارهای ترکیبی 

از عقب تر شروع شود.
اولین موقعیت را در همان دقیقه 
نخست مهدی ترابی با شوت خود 
ایجاد کرد که گلر حریف باز هم این 

توپ را گرفت. دقیقه 50 هم سروش 
رفیعی با شوت از راه دور می توانست 
تیم حریف را غافلگیر کند که این بار 
تیر دروازه مقابل ضربه فوق العاده 
او ایستادگی کرد و پرسپولیس با 

بدشانسی به گل نرسید.
ی  ر همکا هم  ز  با  5 4 قیقه  د
پرسپولیسی ها با شوت ترابی همراه 
شد اما باز هم مهرابی و تیر دروازه 

مانع از گلزنی سرخ ها شدند.
بعد از فشار بالای سرخ ها در حمله 
بالاخره بدشانسی های پرسپولیس به 
پایان رسید و با فرار عمری و سرنگون 
شدن او، داور برای پرسپولیس هم 
پنالتی گرفت هر چند دانیال همان 
توپ را به گل تبدیل کرده بود. مثل 
بازی با نساجی گولسیانی پشت توپ 
ایستاد و با یک ضربه مطمئن گل 

مساوی تیمش را به ثمر رساند.
دو دقیقه بعد باز هم حرکت فوق العاده 
عمری می توانست پایه گذار یک 
گل دیگر باشد اما ترابی در شرایطی 
فوق العاده نتوانست دروازه میهمان 

را باز کند.
بعد از هدر دادن یک موقعیت دیگر 
ون پارس در دقیقه 67 شوک دوم را 

هم به پرسپولیس وارد کرد. در این 
لحظه سانتر کوتاه از سمت چپ روی 
پای ابوذر صفرزاده نشست تا تیم 
اصفهانی برای بار دوم پیش بیفتد.

بعد از این گل پرسپولیس دو سه 
موقعیت دیگر ساخت و دقیقه 77 
بعد از ضربه ایستگاهی ترابی که 
توپ به تیر خورد در دومین ریباند 
پورعلی گنجی کار را به تساوی کشاند.
بعد از این گل عطش پرسپولیس 
برای رسیدن به گل سوم کمتر شد 
اما دقیقه 86 عمری در موقعیت نسبتاً 
تک به تک توپ را به تور کنار دروازه زد. 
دقیقه 89 هم ارسال ترابی را هنانوف 
براحتی می توانست با ضربه سر گل 
کند اما توپ به شکل عجیبی گل نشد.
در وقت های تلف شده پرسپولیس 
دو سه موقعیت دیگر هم داشت اما 
باز هم بدشانسی رهایش نکرد. بعد 
از هدر دادن یکی دو موقعیت دیگر 
توسط هنانوف ضربه امیری در کمال 
ناباوری به تیر عمودی دروازه خورد، 
یک بار هم ترابی ضربه نرمی به توپ 
زد و این شانس هم از دست رفت تا با 
وجود تاش سرخ ها در شش دقیقه 
وقت تلف شده بازی به وقت های 

اضافه برود.
 در وقت های اضافه ون پارس کاماً 
در زمین خودش مشغول دفاع شد و 
در همان دقایق نخست مصدومیت 
دروازه بان این تیم باعث شد بازی 
متوقف شده و از ریتم بیفتد. در 
وقت های اول اضافه پرسپولیس سه 
موقعیت داشت که در هر سه نوبت 
دروازه بان تیم ون پارس شوت های 

عمری، ترابی و عبدی را دفع کرد.
در وقت های اضافه دوم هم فشار 
پرسپولیس آنقدر ادامه یافت که در 
دقیقه 115 خطا روی عالیشاه منجر به 
اعام پنالتی برای پرسپولیس شد اما 
سرلک تازه وارد در کمال ناباوری توپ 
را به تیر عمودی کوبید و این شانس 
هم از دست رفت تا بازی به ضربات 

پنالتی کشیده شود.
در ضربات پنالتی بیرانوند که دقیقه 
آخر بازی به میدان آمده بود کار را برای 
تیمش راحت کرد. بیرو ضربات ایمان 
کیانی و شوریابی را مهار کرد و با اینکه 
از آزادمنش گل خورد اما ترابی، فرجی، 
پورعلی گنجی و عمری پنالتی هایشان را 
گل کردند تا پرسپولیس از این خوان 

دشوار و نفسگیر عبور کند.

بیرانوند نشان داد می تواند تعیین کننده باشد

گل محمدی: به بازیکنانم هشدار داده بودم
یحیی گل محمدی بعد از برد مقابل 
ون پارس اصفهان در ضربات پنالتی در 
نشست خبری گفت: در جام حذفی به 
بازیکنان و تیمم هشدار داده بودم که 
باید تمرکز صددرصدی داشته باشیم 
و اشتباهی نداشته باشیم. این را در 
نشست خبری قبل از بازی هم گفتم. 
نباید مرتکب اشتباه شویم. چون جبران 
اشتباه خیلی سخت می شود. خوشحالم 

که به مرحله بعدی صعود کردیم.

وی افزود: از همه بازیکنان و 
کادرفنی حریف به خاطر بازی 

خوبشان تشکر می کنم که جانانه 

بازی کردند و نشان دادند تیمی 
شایسته هستند. بیشتر دقایق 

بازی قطعاً دست ما بود و حریف 
هم لایه های دفاعی زیادی داشت 

و در ضدحملات خطرناک بود.
نستیم  ا می تو  : گفت ی  گل محمد
بین خطوط حریف پاس بدهیم و از 
ضربات ایستگاهی استفاده کنیم که 
حریف هم پیش بینی خوبی داشت. 
ما بدشانسی هایی هم داشتیم البته به 
شانس در فوتبال اعتقادی ندارم. به هر 
حال در جام حذفی این مسائل پیش 
می آید و ممکن بود اتفاق بدی برایمان 
رخ بدهد. در مجموع از بازیکنان تشکر 

می کنم که با وجود اینکه یک گل عقب 
افتادند و زیر فشار بودند تاش زیادی 
کردند. اینکه پرسپولیس بخواهد مقابل 
یک تیم لیگ یکی حذف شود فشار 
مضاعفی به بازیکنان وارد می کند. در 
این بازی پنالتی هم از دست دادیم و 

چند توپ هم به تیرک زدیم.
آیا تمرینات پنالتی تمرین کرده 

بودید یا نه؟
 بله، دو سه تمرین پنالتی داشتیم. 
بازیکنان مان هم امروز در پنالتی ها 

عملکرد خوبی داشتند.
عملکرد احمد گوهری که با 

استرس بازی می کرد چطور بود؟

توپ آنچنانی که روی دروازه  ما نیامد، 
احمد هم روی گل هایی که خوردیم 
مقصر نبود. در هر صورت ما یک تیم 
هستیم و در پست دروازه بانی چهار 
دروازه بان داریم که با ما تمرین می کنند. 
هر چهار سنگربان دوست دارند که 
تیم موفق شود. احمد هم یکی از آنها 
است. حقش هم بود که در جام حذفی 
بازی کند. عملکردش خوب بود البته 
همان طور که گفتم توپ آنچنانی روی 
دروازه ما نیامد. در ضربات پنالتی هم 
بیرانوند نشان داد که یک پنالتی گیر 
ماهر است و می تواند در ضربات پنالتی 

تعیین کننده باشد.

اگر قرار بود بازی به ضربات پنالتی 
کشیده شود آیا باز هم همین 
تعویض ها را انجام می دادید؟

بستگی به شرایط بازی و تعویض های مان 
دارد. می توانستیم بازیکن هم جایگزین 
بکنیم ولی بازی که به دقایق آخر 
می رسید ذهنیت ما این بود از بیرانوند 
که مهارت خوبی در پنالتی گرفتن داشت 
استفاده کنیم. البته در تمرینات هم 
احمد گوهری پنالتی گیر خوبی نشان 
داده و اینگونه نیست اگر مثاً احمد 
گوهری بود این اتفاقات نمی افتاد. هر 
دو دروازه بان ما از پنالتی گیرهای لیگ 

هستند و عملکرد خوبی دارند.

 z سوژه

محمد عمری

گل نزد اما ستاره بود

وینگر کوتاه قامت سرخ ها باز هم در ترکیب اصلی قرار گرفت و ستاره 
تیمش در فاز حمله بود. عمری در این بازی همه کار با خط دفاعی حریف 
کرد و بارها تکنیک بالایش را به رخ کشید اما در گلزنی ناموفق بود که 
بیشتر به بدشانسی و درخشش گلر حریف برمی گشت. او در وقت های 
اضافه از نظر بدنی افت کرد اما تعویض نشد تا پنالتی آخر تیمش را با 
مهارت و دقت فوق العاده ای به گل تبدیل کرده و باعث برد تیمش شود.

وحدت هنانوف

سه تغییر پست در بازی

مدافع تاجیکستانی پرسپولیس در سومین بازی متوالی به عنوان بازیکن 
ذخیره وارد میدان شد.جالب اینکه ابتدا او به عنوان مدافع میانی به بازی 
رفت تا گولسیانی به خط حمله برود اما بعد خط دفاع را رها کرد و برای گلزنی 
جلو رفت تا گولسیانی سر جایش برگردد. بعد از تغییرات دیگر و حضور فرشاد 
فرجی در زمین هنانوف به دفاع راست رفت و باز هم در این پست شرایط خوبی 
داشت. البته او در آخرین لحظات وقت قانونی یک گل قطعی را از دست داد.

مهدی عبدی

ناکام و بدون اعتماد به نفس

عبدی از شروع نیمه دوم بازی به میدان رفت و با احتساب وقت های 
تلف شده حدود 90 دقیقه در میدان بود اما کار خاصی از پیش نبرد. او 
نه می توانست در کارهای ترکیبی مؤثر باشد و نه در موقعیت گل قرار 
می گرفت و نه ضربات خوبی به توپ می زد. تنها در یک صحنه عبدی توپ 
را خوب جلو انداخت و ضربه نسبتاً خوبی به سمت دروازه حریف زد که 

در چهارچوب نبود اما توسط دروازه بان حریف دفع شد.

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

 اعتراض یحیی 
به پنالتی

داور ناشناس بازی با ون پارس 
قبل از دقیقه 10 یک پنالتی 
نی گرفت.  برای تیم اصفها
این تصمیم با اعتراض شدید 
نیمکت پرسپولیس همراه شد 
و یحیی و پیروانی از داور توضیح 

خواستند. 
یحیی می گفت بازیکن حریف 
علی نعمتی را هل داده و در حالی 
که او تسلط نداشته توپ به 
دستش خورده است اما گوش 

داور بدهکار نبود.
 

 5 توپ که 
به میله خورد!

پرسپولیس در این مسابقه به 
شکل عجیبی طلسم شده بود 
و می توانست خیلی راحت تر 
برنده شود اما غیر از درخشش 
احمد مهرابی دروازه بان تیم 
اصفهانی، تیر دروازه مانع از 

گلزنی سرخ ها شد. 
به عبارتی پرسپولیس رکورد 
میله را در این بازی شکست 
چرا که توپ 5 بار به میله خورد 

و گل نشد. 
یک بار سروش، یک بار سیامک 
نعمتی و دو بار ترابی بدشانس 
بودند که ضربات شان به تیر 
لتی  لبته پنا دروازه خورد و ا
سرلک هم به میله خورد و 

گل نشد.
 

 پنالتی اشتباه
گل آفساید

علی میرزابیگی کارشناس داوری 
گفته هم پنالتی ون پارس اشتباه 
بوده هم گل دوم این تیم در 
موقعیت آفساید به دست آمد: 
»دقیقه 9، علی نعمتی و بازیکن 
ون  پارس روی هوا می پرند که 
بازیکن ون  پارس نعمتی را شارژ 
می کند و گرفتن پنالتی به سود 
ون  پارس اشتباه بود. دقیقه 66، 
گل دوم ون  پارس در حالی به ثمر 
رسید که هافبک چپ این تیم 
نیم بدن روی پاس اول در آفساید 
قرار داشت. گل دوم پرسپولیس 
درست بود و مشکلی نداشت.« 
از نظر این کارشناس داوری، داور 
باید در صحنه خطای مدافع 
ون روی هنانوف به او کارت زرد 

می داد که نداد.
 

 تقدیر یحیی 
از ستاره حریف

احمد مهرابی گلر ون پارس 
شبی استثنایی را پشت سر 
گذاشت و ستاره تیمش بود. 
او در طول بازی بیشتر از 10 بار 
دروازه اش را نجات داد و در کمال 
آرامش و با اعتماد به نفس 
فراوان یک تنه تیمش را تا 

آستانه صعود برد. 
او حتی می توانست پنالتی ترابی 
را هم بگیرد که بدشانس بود. به 
همین خاطر یحیی از گلری که 
با بینی خونین به بازی ادامه 
ــه شکل  ــان مسابقه ب داد، در پای
ویژه ای تقدیر کرد و او را در آغوش 

کشید.
 

 نعمتی: داور 
اشتباه کرد

علی نعمتی بعد از برد مقابل 
ــارس گفت: از همه بچه ها  ون پ
تشکر می کنم. اعتراضم در 
صحنه پنالتی ون  پارس به خاطر 
این بود که روی من خطا شد و به 
کادرفنی تیم خودمان هم گفتم 
که بازیکن حریف من را هل داد 
ولی داور خطا نگرفت. وی ادامه 
داد: ون  پارس تیم خیلی خوبی 
بود، ولی ما خیلی موقعیت 
داشتیم که از دست دادیم. خدا 
را شکر می کنم که توانستیم به 

پیروزی برسیم.
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پرسپولیس – ون پارس 

  استادیوم: آزادی

  داور: سعاد وفاپیشه
  کمک ها: 

فرهاد فرهاد پور، عباس پورحمیدی،

  سرمربی: یحیی گل محمدی
احمد گوهری 

 119 علیرضا بیرانوند 
 60)P(  گئورگی گولسیانی

فرشاد فرجی 
 77  105+6 مرتضی پورعلی گنجی 

علی نعمتی 
 46 امید عالیشاه 

سیامک نعمتی 
 46 مهدی عبدی 

سینا اسدبیگی
 دانیال اسماعیلی فر 

 106 میلاد سرلک 
 سروش رفیعی 

 76 وحدت هنانوف 
 مهدی ترابی
 محمد عمری
 وحید امیری

  سرمربی: علی توتونی
احمد مهرابی

علی آزادمنش
 محمد امینی

 میثم جودکی
 10)P(   ایمان کیانی 

 حسین فلاحیان 
 119 نوید تجلی نژاد 
 ابوذر صفرزاده   66  
 91 رضا کرملاچعب 

 محمدامین کاویانی 
 64 ایمان شوریابی 

 محمدرضا شیرزادی 
 رضا حبیب زاده
 پوریا قشلاقی 

 78 بهرام احمدی 

پرسپولیس

ون پارس اصفهان
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